
Študijski program: Splošna medicina
LETNIK: 1
Naziv učne enote Nosilec Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 Opombe
ANATOMIJA S HISTOLOGIJO IN EMBRIOLOGIJO doc. dr. Lidija Kocbek Šaherl 6. 2. 2025 3. 4. 2025 26. 6. 2025 10. 7. 2025 4. 9. 2025 * ura: 9.00
KEMIJA izr. prof. dr. Maša Knez Marevci 19. 12. 2024 30. 1. 2025 13. 2. 2025 16. 6. 2025 1. 9. 2025 * ura: rok 1 ob 7.00, ostali 9.00
BIOKEMIJA prof. dr. Uroš Potočnik 5. 2. 2025 19. 2. 2025 19. 6. 2025 21. 8. 2025 * ura: 12.00
BIOFIZIKA prof. dr. Marko Marhl 11. 2. 2025 17. 6. 2025 2. 9. 2025 * ura: 9.00
UVOD V MEDICINO izr. prof. dr. Dušan Mekiš 27. 1. 2025 10. 2. 2025 11. 7. 2025 3. 9. 2025 * vpis ocene, roki izpitnih kolovijev objavljeni ločeno
MEDICINA IN ŠPORT 1 prof. dr. Matjaž Vogrin 21. 2. 2025 14. 3. 2025 6. 6. 2025 22. 8. 2025 * ura; 16.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V BIOKEMIJI prof. dr. Uroš Potočnik 20. 2. 2025 6. 3. 2025 12. 6. 2025 28. 8. 2025 * ura: 12.00
OSNOVE MEDICINSKE TEHNOLOGIJE prof. ddr. Miljenko Križmarić 10. 1. 2025 24. 1. 2025 8. 7. 2025 26. 8. 2025 * ura: 9.00
BIOLOGIJA CELICE izr. prof. dr. Saška Lipovšek 28. 1. 2025 18. 6. 2025 2. 7. 2025 19. 8. 2025 * ura: 10.00
MOLEKULARNA BIOLOGIJA Z GENETIKO doc. dr. Špela Stangler Herodež 14. 2. 2025 3. 7. 2025 5. 9. 2025 * ura: 10.00
METODE RAZISKOVALNEGA DELA V MEDICINI Z MEDICINSKO prof. dr. Pavel Skok 7. 2. 2025 20. 6. 2025 4. 7. 2025  29. 8. 2025 * ura: 10.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V ANATOMIJI prof. dr. Božena Pejković 12. 2. 2025 2. 4. 2025 23. 6. 2025 7. 7. 2025 27. 8. 2025 * ura: 16.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V GENETIKI IN GENOMIKI V prof. dr. Uroš Potočnik 17. 1. 2025 13. 6. 2025 9. 7. 2025 20. 8. 2025 * ura: 12.00

LETNIK: 2
Naziv učne enote Nosilec Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Opombe
FIZIOLOGIJA prof. dr. Marjan Slak Rupnik, prof. 6. 2. 2025 26. 6. 2025 10. 7. 2025 4. 9. 2025 * ura: 10.00
MIKROBIOLOGIJA Z IMUNOLOGIJO prof. dr. Maja Rupnik 4. 2. 2025 18. 2. 2025 1. 7. 2025 27. 8. 2025 * ura: 9.00
Z DOKAZI PODPRTA MEDICINA izr. prof. dr. Uroš Maver, doc. dr. Eva 30. 1. 2025 13. 2. 2025 27. 6. 2025 28. 8. 2025 * ura: 14.00
MEDICINSKA INFORMATIKA, E-ZDRAVJE IN MEDICINSKA prof. dr. Dejan Dinevski, doc. dr. 28. 1. 2025 11. 2. 2025 17. 6. 2025 12. 8. 2025 * ura: 9.00
FARMAKOLOGIJA S TOKSIKOLOGIJO prof. dr. Sebastjan Bevc 12. 2. 2025 18. 6. 2025 2. 7. 2025 3. 9. 2025 * ura: 9.00
PSIHOLOGIJA ZDRAVJA doc. dr. Katja Kerman 20. 2. 2025 19. 6. 2025 3. 7. 2025 21. 8. 2025 * ura: 11.00
PATOLOGIJA I (SPLOŠNA PATOLOGIJA) izr. prof. dr. Veronika Kloboves 31. 1. 2025 20. 6. 2025 4. 7. 2025 5. 9. 2025 * ura: 16.00IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V FIZIOLOGIJI prof. dr. Marjan Slak Rupnik, prof. 5. 2. 2025 6. 6. 2025 11. 7. 2025 29. 8. 2025 * vpis ocene
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V FARMAKOLOGIJI prof. dr. Sebastjan Bevc 23. 1. 2025 24. 6. 2025 8. 7. 2025 2. 9. 2025 * ura: 11.00
KOMUNICIRANJE V MEDICINI izr. prof. dr. Andrej Naterer 29. 1. 2025 23. 6. 2025 7. 7. 2025 1. 9. 2025 * ura: 12.00
OSNOVE MEDICINSKE TEHNOLOGIJE prof. ddr. Miljenko Križmarić 17. 1. 2025 7. 2. 2025 21. 2. 2025 22. 8. 2025 * ura: 9.00

LETNIK: 3
Naziv učne enote Nosilec Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 Opombe
INTERNA MEDICINA S PROPEDEVTIKO prof. dr. Ivan Krajnc, prof. dr. 28. 1. 2025 24. 6. 2025 8. 7. 2025 2. 9. 2025 * ura: 10.00
KIRURGIJA izr. prof. dr. Miha Antonič, prof. dr. 27. 1. 2025 16. 6. 2025 30. 6. 2025 1. 9. 2025 * ura: 10.00
PATOLOGIJA - SPECIALNA PATOLOGIJA izr. prof. dr. Veronika Kloboves 31. 1. 2025 20. 6. 2025 4. 7. 2025 5. 9. 2025 * ura: 17.00
RADIOLOGIJA izr. prof. dr. Tomaž Šeruga 29. 1. 2025 12. 2. 2025 18. 6. 2025 3. 9. 2025 * ura: 12.00
KLINIČNA BIOKEMIJA doc. dr. Evgenija Homšak 14. 2. 2025 19. 6. 2025 21. 8. 2025 * ura: 10.00
ORTOPEDIJA prof. dr. Matjaž Vogrin 30. 1. 2025 17. 6. 2025 1. 7. 2025 4. 9. 2025 * ura: 15.00
SIMULACIJE ENDOSKOPSKIH IN UZ-PREISKAV V INTERNI MEDICINI izr. prof. dr. Marjan Skalicky 6. 2. 2025 20. 2. 2025 26. 6. 2025 28. 8. 2025 * vpis ocene
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V RADIOLOGIJI izr. prof. dr. Tomaž Šeruga 22. 1. 2025 5. 2. 2025 4. 6. 2025 20. 8. 2025 * vpis ocene
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V KIRURGIJI prof. dr. Anton Crnjac 19. 2. 2025 26. 3. 2025 11. 6. 2025 9. 7. 2025 27. 8. 2025 * vpis ocene
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V PROPEDEVTIKI prof. dr. Sebastjan Bevc 13. 2. 2025 23. 6. 2025 10. 7. 2025 29. 8. 2025 * vpis ocene

LETNIK: 4
Naziv učne enote Nosilec Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 Opombe
NEVROLOGIJA prof. dr. Tanja Hojs Fabjan 29. 1. 2025 12. 2. 2025 18. 6. 2025 3. 9. 2025 * ura: 9.00
PSIHIATRIJA prof. dr. Hojka Gregorič 6. 2. 2025 20. 2. 2025 20. 6. 2025 4. 9. 2025 * ura: 12.00
ORL Z OSNOVAMI MAKSILOFACIALNE KIRURGIJE izr. prof. dr. Janez Rebol 27. 1. 2025 10. 2. 2025 7. 7. 2025 25. 8. 2025 * ura: 9.00
OFTALMOLOGIJA izr. prof. dr. Tomaž Gračner 28. 1. 2025 11. 2. 2025 16. 6. 2025 11. 8. 2025 * ura: 13.00
SIMULACIJE ENDOSKOPSKIH IN UZ-PREISKAV V INTERNI MEDICINI izr. prof. dr. Marjan Skalicky 5. 2. 2025 21. 2. 2025 30. 6. 2025 29. 8. 2025 *vpis ocene
MEDICINA IN ŠPORT 2 prof. dr. Matjaž Vogrin 18. 2. 2025 4. 3. 2025 1. 7. 2025 20. 8. 2025 * ura: 14.00
MEDICINSKA TEHNOLOGIJA prof. ddr. Miljenko Križmarić 31. 1. 2025 14. 2. 2025 4. 7. 2025 13. 8. 2025 *vpis ocene
ANESTEZIOLOGIJA Z OBRAVNAVO BOLEČINE prof. dr. Mirt Križmarič 19. 2. 2025 17. 6. 2025 2. 7. 2025 27. 8. 2025 * rok 2 ob 16.00, sicer 8.00
ETIKA IN PRAVNI VIDIKI MEDICINE prof. dr. Vojko Flis 30. 1. 2025 26. 6. 2025 10. 7. 2025 21. 8. 2025 * ura: 8.00
DRUŽINSKA MEDICINA I prof. dr. Zalika Klemenc Ketiš, izr. 3. 2. 2025 17. 2. 2025 23. 6. 2025 9. 7. 2025 1. 9. 2025 * ura: rok 3 ob 9.00, rok 4 ob 17.00, ostali 15.00
FIZIKALNA IN REHABILITACIJSKA MEDICINA izr. prof. dr. Breda Jesenšek Papež 13. 2. 2025 19. 6. 2025 3. 7. 2025 28. 8. 2025 * ura: 14.00
JAVNO ZDRAVJE Z EPIDEMIOLOGIJO doc. dr. Tit Albreht 7. 2. 2025 27. 6. 2025 11. 7. 2025 5. 9. 2025 * ura: 12.00
NEVROKIRURGIJA doc. dr. Janez Ravnik 4. 2. 2025 24. 6. 2025 8. 7. 2025 2. 9. 2025 * ura: 8.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V PSIHIATRIJI prof. dr. Hojka Gregorič 22. 1. 2025 26. 5. 2025 11. 6. 2025 26. 8. 2025 * vpis ocene
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V OFTALMOLOGIJI izr. prof. dr. Tomaž Gračner 23. 1. 2025 13. 6. 2025 14. 7. 2025 22. 8. 2025 * vpis ocene



LETNIK: 5
Naziv učne enote Nosilec Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 Opombe
ONKOLOGIJA IN PALIATIVNA MEDICINA prof. dr. Marko Hočevar 31. 1. 2025 14. 2. 2025 20. 6. 2025 5. 9. 2025 * ura: 17.00
VPLIVI OKOLJA IN ZDRAVJE prof. dr. Ivan Eržen 6. 2. 2025 20. 2. 2025 3. 7. 2025 14. 8. 2025 * vpis ocene, roki izpitnih kolovijev objavljeni ločeno
INFEKCIJSKE BOLEZNI doc. dr. Nina Gorišek Miksić 29. 1. 2025 12. 2. 2025 16. 6. 2025 1. 9. 2025 * ura: 11.00
DERMATOVENEROLOGIJA doc. dr. Maruška Marovt 30. 1. 2025 13. 2. 2025 26. 6. 2025 29. 8. 2025 * ura: 14.00
SODNA MEDICINA prof. dr. Jože Balažic 5. 2. 2025 19. 2. 2025 18. 6. 2025 27. 8. 2025 * ura: 10.00
KLINIČNA FARMAKOLOGIJA prof. dr. Sebastjan Bevc 4. 2. 2025 18. 2. 2025 19. 6. 2025 4. 9. 2025 * ura: 14.00
URGENTNA MEDICINA izr. prof. dr. Matej Strnad 27. 1. 2025 10. 2. 2025 7. 4. 2025 8. 7. 2025 3. 9. 2025 * ura: 8.00
PEDIATRIJA S KLINIČNO GENETIKO prof. dr. Nataša Marčun Varda, doc. 3. 2. 2025 23. 6. 2025 7. 7. 2025 18. 8. 2025 * ura: 9.00 (vsi termini)
GINEKOLOGIJA IN PORODNIŠTVO prof. dr. Iztok Takač 11. 2. 2025 17. 6. 2025 1. 7. 2025 2. 9. 2025 * ura: 10.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V ANESTEZIOLOGIJI prof. dr. Mirt Kamenik 24. 1. 2025 24. 2. 2025 2. 7. 2025 28. 8. 2025 * vpis ocene
MEDICINSKA TEHNOLOGIJA prof. ddr. Miljenko Križmarić 7. 2. 2025 21. 2. 2025 6. 6. 2025 13. 8. 2025 *vpis ocene
MEDICINA IN ŠPORT 2 prof. dr. Matjaž Vogrin 28. 1. 2025 17. 2. 2025 4. 7. 2025 20. 8. 2025 * ura: 15.00
SIMULACIJE ENDOSKOPSKIH IN UZ-PREISKAV V INTERNI MEDICINI izr. prof. dr. Marjan Skalicky 22. 1. 2025 26. 2. 2025 30. 6. 2025 21. 8. 2025 *ura: 9.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V DERMATOVENEROLOGIJI doc. dr. Maruška Marovt 23. 1. 2025 29. 5. 2025 12. 6. 2025 25. 8. 2025 * ura: 14.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V ONKOLOGIJI IN RADIOTERAPIJI prof. dr. Marko Hočevar 28. 2. 2025 27. 6. 2025 11. 7. 2025 22. 8. 2025 * vpis ocene
TROPSKA MEDICINA doc. dr. Nina Gorišek Miksić 4. 3. 2025 10. 6. 2025 24. 6. 2025 26. 8. 2025 * ura: 10.00

LETNIK: 6
Naziv učne enote Nosilec Rok 1 Rok 2 Rok 3 Rok 4 Rok 5 Rok 6 Rok 7 Rok 8 Rok 9 Opombe
INTERNA MEDICINA - PRAKTIČNO DELO OB BOLNIKU prof. dr. Radovan Hojs, prof. dr. Ivan 30. 1. 2025 10. 4. 2025 26. 6. 2025 10. 7. 2025 4. 9. 2025 * ura: 10.00
KIRURGIJA - DELO OB BOLNIKU prof. dr. Anton Crnjac 16. 12. 2024 13. 1. 2025 10. 2. 2025 24. 3. 2025 14. 4. 2025 26. 5. 2025 23. 6. 2025 7. 7. 2025 25. 8. 2025 * ura: 10.00
PEDIATRIJA - DELO OB BOLNIKU prof. dr. Nataša Marčun Varda, izr. 15.01.2025 28. 1. 2025 11. 2. 2025 25. 3. 2025 22. 4. 2025 27. 5. 2025 17. 6. 2025 4. 7. 2025 26. 8. 2025 * ura: 9.00
GINEKOLOGIJA IN PORODNIŠTVO - DELO OB BOLNIKU prof. dr. Iztok Takač 4. 2. 2025 18. 2. 2025 18. 6. 2025 2. 9. 2025 * ura: 10.00
DRUŽINSKA MEDICINA II izr. Ksenija Tušek Bunc 3. 2. 2025 17. 2. 2025 16. 6. 2025 1. 9. 2025 * ura: 9.00
NA DOKAZIH PODPRTA MEDICINA - ZDRAVSTVENA EKONOMIKA, doc. dr. Eva Turk, izr. prof. dr. Uroš 7. 2. 2025 21. 2. 2025 20. 6. 2025 5. 9. 2025 * ura: 10.00
IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V ANESTEZIOLOGIJI prof. dr. Mirt Kamenik 5. 2. 2025 19. 2. 2025 2. 7. 2025 27. 8. 2025 * vpis ocene
KOMUNICIRANJE V MEDICINI izr. prof. dr. Andrej Naterer 7. 11. 2024 20. 2. 2025 6. 3. 2025 19. 6. 2025 28. 8. 2025 * ura: 17.00
MEDICINSKA TEHNOLOGIJA prof. ddr. Miljenko Križmarić 13. 11. 2024 12. 2. 2025 6. 6. 2025 13. 8. 2025 * vpis ocene
SPOROČANJE IN VZPOSTAVLJANJE ODNOSA MED ZDRAVNIKOM prof. dr. Zalika Klemenc Ketiš 31. 1. 2025 14. 2. 2025 27. 6. 2025 29. 8. 2025 * vpis ocene


